
PROVINCIA DI PERUGIA
Servizio Stazione Appaltante 
Ufficio Lavori Stazione Appaltante
Via Palermo n. 21/c – 06131 Perugia

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA  

 pubblicato, ai sensi dell’art. 50, comma 2-bis del D.Lgs.  36/2023, sul Profilo del Committente
https://www.provincia.perugia.it/servizi/stazione-unica-appaltante/avvisi-esiti-gara-procedure-negoziate

PER L’AFFIDAMENTO   DI UN ACCORDO QUADRO  CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO 
AVENTE AD OGGETTO L’ INTERVENTO DI: “Lavori di realizzazione segnaletica orizzontale  di  

nuovo impianto e ripasso lungo le strade provinciali e regionali della Provincia di Perugia”
(RIF. GARA: G00031)

Si avvisa che con determinazioni  dirigenziali  n.  194  del 31/01/2025 e n.  263 del 10/02/2025, 
adottate dal Responsabile del Servizio  Gestione Viabilità della Provincia di Perugia è stata avviata 
la  procedura  negoziata  di  cui  all’oggetto,  ai  sensi  dell’art.  50,  comma 1 del  D.Lgs.  36/2023 e 
ss.mm.ii., per l'importo a base di gara di € 540.000,00, che verrà espletata tramite la piattaforma 
telematica di negoziazione “Portale Umbria Acquisti”, raggiungibile al link:
https://provinciaperugia-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti

Perugia lì 21/02/2025

Il Dirigente del Servizio Finanziario

F.to Dott. Alberto Orvietani*

*In sostituzione temporanea del dirigente responsabile del Servizio Stazione Appaltante ai sensi del  
Decreto N°61 del 01/03/2023.

(*documento informatico firmato digitalmente)


